АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  _23.07.2018____ № ___664/7________

О формировании Перечня муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) пользование на долгосрочной основе

        В соответствии с пунктом 7 статьи 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ  «О некоммерческих организациях», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) пользование на долгосрочной основе.
2. Установить при передаче имущества, включенного в указанный Перечень владение и (или)  пользование на договорной основе не менее 5 лет.
         3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Официальный  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
         4. Источником финансирования данной публикации принять денежные средства Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы», предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области.

Глава городского округа                                                                                       В.Я. Пекарев

Рассылка: КИО-2, А.В. Федорову, И.Ю. Волковой, С.А. Белоусовой, прокуратура, регистр МПА, ЭЛКОД, в дело.
Приложение к постановлению Администрации городского округа Электросталь Московской области
от _23.07.2018_  № ___664/7______

Перечень
муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) пользование на долгосрочной основе

	№
п/п
	Адрес объекта
	Площадь, кв.м.
	Номер этажа

	1.
	г. Электросталь,
ул. Жулябина, д. 9,
пом. 38,39,44-в,51
	89,0
	3 этаж

	2.
	г. Электросталь,
ул. Красная, д. 46-а
	112,4
	1 этаж

	3.
	г. Электросталь, ул. Октябрьская, д. 19,
	82,3
	1 этаж

	4.
	г. Электросталь,
ул. Горького, д. 20, пом. 01
	72,0
	1 этаж

	5.
	г. Электросталь,
ул. Первомайская, д. 28, пом. 1
	162,0
	2 этаж

	6.
	г. Электросталь,
ул. Пушкина, д. 23
	33,4
	1 этаж

	7.
	г. Электросталь,
пр. Ленина, д. 27
	153,8
	3 этаж

	8.
	г. Электросталь,
ул. Жулябина, д. 3, пом.46
	18,6
	1 этаж

	9.
	г. Электросталь,
ул. Горького, д. 16, пом. 02
	82,1
	1 этаж

Верно:
Начальник договорно – правового отдела Комитета                              М.В. Сычева

Проект представил:

Председатель
Комитета имущественных отношений
Администрации городского округа
Электросталь Московской  области
_____________________________
«_____»______________________  2018 год                                               К.В. Щербаков

Проект согласовали:

Первый заместитель Главы
Администрации городского округа
Электросталь Московской области
_____________________________
«_____»______________________  2018 год                                               А.В. Федоров

Заместитель  Главы
Администрации городского округа
Электросталь Московской  области
_____________________________
«_____»______________________  2018 год                                                И.Ю. Волкова

Исполнитель:

Начальник договорно –
правового отдела Комитета
имущественных отношений
Администрации городского округа
Электросталь Московской области
______________________________                                      	 	 «_____»_______________________  2018 год                                              М.В. Сычева
Тел: 571-98-82

Начальник правового управления
Администрации городского округа
Электросталь Московской области
______________________________
«_____»_______________________  2018 год                                              Е.А. Светлова

image1.jpeg